Договор поставки № 33/2023

1

г. Текели                                             «28» ноября 2023 года

Товарищество с ограниченной ответственностью «Т-ТРАНЗИТ», в лице Директора

Долгалёвой А.Б., действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с

одной стороны, и

Индивидуальный предприниматель Стеблянко О.В. в лице Стеблянко Олега Васильевича,

действующего на основании Талона Талона № KZ29TWQ00979224 от 06.01.2020г.,

именуемый в дальнейшем «Поставщик», определенный с использованием информационной

системы электронных закупок caspytender.kz.  на основании протокола № CASPY.2023.ОИ-19879

от 28.11.2023г. года, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили

настоящий договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется поставить, Покупателю товарно-материальные ценности (далее – Товар),

а Покупатель принимать и оплатить стоимость Товара, наименование, ассортимент, срок поставки,

стоимость и количество которого будут согласованны сторонами и указаны в Приложениях

(спецификациях), которые являются неотъемлемой частью настоящего Договора. Товар

поставляется партиями по мере поступления заявок от Покупателя. Каждая партия товара будет

сформирована в соответствии с заявкой Покупателя.

1.2. Принимая во внимание обстоятельства и договоренности, содержащиеся в данном договоре,

стороны заверяют, что при исполнении условий настоящего Договора будут руководствоваться

принципами добросовестности и порядочности, честности и взаимного уважения.

2. ЦЕНА И ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ТОВАРА

2.1. Цена Товара по настоящему Договору указана в Приложении (спецификации), Цена товара

может быть изменена в соответствии с характеристиками и модификацией товара, что в

обязательном порядке согласовывается сторонами.

2.2. Оплата поставки Товара производится в порядке и на условиях, указанных в Приложении.

3. УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ

3.1. Поставщик предоставляет Покупателю следующие товаросопроводительные документы:

- паспорт качества завода-изготовителя (оригинал или копия, заверенная печатью Поставщика);

- счет-фактура – оригинал – 1 экз.;

- накладная на отпуск запасов на сторону – оригинал – 1 экз.;

3.2. Допускается досрочная и частичная поставка Товара.

3.3. Стороны определили, что моментом поставки Товара Поставщиком считается дата,

зафиксированная в соответствующей накладной на отпуск запасов на сторону, подписанной

уполномоченными представителями Поставщика и Покупателя, которая является неотъемлемой

частью настоящего Договора.

3.4. Ответственное лицо Покупателя должно иметь при себе Доверенность на получение Товара.

4. ПРИЕМКА ТОВАРА

4.1. Приемка Товара производится уполномоченными представителями Поставщика и Покупателя

в пункте назначения, указанного в каждой отдельной Спецификации. Каждая Сторона

обеспечивает участие своих уполномоченных представителей своими силами, средствами и за

свой счет, в течение 3 (трех) рабочих дней с момента письменного уведомления Поставщика о

готовности принятия Товара.

4.2. Приемка Товара по количеству и качеству осуществляется Покупателем в момент получения

Товара на складе Поставщика (при самовывозе) или от органа транспорта (перевозчика).

4.3. Подписание Поставщиком и Покупателем накладной на отпуск запасов на сторону,

свидетельствует об отсутствии со стороны Покупателя претензий к Товару при его приемке.

4.4. Ни одна Сторона не вправе необоснованно отказываться от передачи либо приемки Товара по

настоящему Договору.

4.5. Претензии по качеству либо количеству продукции, а также при обнаружении отклонения в

Договор поставки № 33/2023

2

качестве Товара в процессе его использования в течение гарантийного срока, должны быть

заявлены в письменном виде Поставщику не позднее трех рабочих дней после получения

продукции. Во всех случаях недостачи, несоответствия качества, номенклатуры вызов

представителя Поставщика обязателен. Вызов должен быть оформлен в письменном виде и

направлен Поставщику в двухдневный срок с момента обнаружения несоответствия.

4.6 Стороны подтверждают, что некоторые отличия в наименовании (обозначении) имущества

(Товара), содержащейся в настоящем Договоре, счет-фактуре, объясняется необходимостью

отнесения имущества к определённой категории товара при совершении процедуры поставки, что

никак не влияет на существо исполнения обязательств по Договору.

4.7. По результатам совместного обследования Товара, Стороны составляют Дефектный Акт с

указанием в нем перечня обнаруженных недостатков. В течение 30 (тридцать) календарных дней с

момента составления Акта Поставщик обязан произвести замену поврежденного или

недостающего Товара, либо вернуть оплаченную Покупателем сумму за недостающий или

поврежденный Товар.

4.8. В случае приобретения Товара на условиях самовывоза Покупатель обязуется за свой счет

произвести вывоз приобретенного Товара со склада Поставщика в течение 3-х рабочих дней со дня

получение уведомление о готовности товара от Поставщика.

                                                                     5. ГАРАНТИИ

5.1. Поставщик гарантирует высокое качество Товара, а также его полное соответствие условиям

Договора.

5.2. Поставщик гарантирует 6 (шести) месячный срок эксплуатации Товара, со дня поставки, при

условии правильной технической эксплуатации Товара Покупателем. Если в течение гарантийного

срока эксплуатации в Товаре обнаружатся видимые, либо скрытые заводские дефекты, то Стороны

руководствуются статьей 4. «ПРИЕМКА ТОВАРА» Договора.

Поставщик обязан устранить выявленный дефект Товара своими силами и за свой счет в

согласованные Сторонами сроки, но не более чем за 30 дней со дня получения уведомления с

приложением Акта. Все расходы, связанные с возвратом забракованного Товара, включая

транспортировку, относятся на счет Поставщика.

5.3. Покупатель гарантирует правильную эксплуатацию, хранение и обслуживание Товара. При

допущении дефектов по вине Покупателя Поставщик ответственности по гарантийному сроку

эксплуатации Товара не несет.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. За нарушение обязательств по Договору Стороны несут ответственность в соответствии с

условиями настоящего Договора.

6.2. Покупатель в случае нарушения сроков оплаты, указанных в каждой отдельной Спецификации

настоящего Договора, обязан оплатить Поставщику неустойку в размере 0,1 % (ноль целых одна

десятая) от стоимости Товара за каждый календарный день просрочки.

Указанная неустойка начисляется Поставщиком, начиная с первого дня нарушения Покупателем

обязательства, по день исполнения Покупателем данного обязательства включительно.

6.3. Недопоставка части Товара по настоящему договору не освобождает Покупателя от оплаты

фактически поставленного Товара.

6.4. За необоснованный полный или частичный отказ Покупателя от получения Товара по

настоящему Договору Покупатель обязан оплатить Поставщику все расходы по возвращению

Товара на свой склад и штраф в размере 10% (десять) от указанной в настоящем договоре

стоимости Товара, от которого отказался Покупатель, за исключением форс-мажорных

обстоятельств.

6.5. Уплата неустоек, штрафов не освобождает виновную Сторону от выполнения обязательств по

настоящему Договору.

6.6. Поставщик должен соблюдать сроки поставки замены товара по гарантии и замены

повреждения/дефектов или недостачи товара. В случае несоблюдения данных сроков поставщик

Договор поставки № 33/2023

3

выплачивают пеню в размере 0,1% от стоимости товара, за каждый день просрочки поставки.

7. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

7.1. Все споры и разногласия по настоящему Договору, если они не разрешатся Сторонами в

мирном порядке, подлежат рассмотрению в судебном порядке в соответствии с законодательством

Республики Казахстан, по месту нахождению ответчика.

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

8.1. Ни одна из сторон не имеет право передавать права и обязанности по настоящему договору

третьим лицам без письменного на то согласия другой стороны.

8.2. Договор может быть изменен, либо дополнен по письменному согласованию сторон путем

подписания двухстороннего соглашения.

8.3. Все Спецификации и предоставляемые документы, указанные в настоящем Договоре,

являются его неотъемлемой частью.

8.4. При заключении и исполнении настоящего Договора факсимильные копии документов,

подписанных уполномоченными представителями сторон, а также направленные электронной

почтой имеют юридическую силу.

8.5. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах на русском языке, имеющих одинаковую

юридическую силу, 1 экземпляр – «Поставщику», 1 экземпляр – «Покупателю».

8.6. Договор вступает в силу с момента (даты) его подписания Сторонами и действует до 31

декабря 2023 г., а в части взаимных обязательств до полного выполнения взаиморасчетов. Во всем,

что прямо не предусмотрено настоящим Договором Стороны руководствуются законодательством

Республики Казахстан.

9. ЮРИДИЧЕСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И АДРЕСА СТОРОН

Поставщик:

ИП Стеблянко О.В.

Республика Казахстан,

Область Жетісу, г.Текели,

ул. Ауэзова, д.22 кв. 15, 041700,

Тел: 87772751500

ИИН: 791028301571

ИИК: KZ486010311000032635 (KZT)

АО «Народный Банк Казахстана»

БИК: HSBKKZKX

Покупатель:

ТОО «Т-ТРАНЗИТ»

Республика Казахстан,

Область Жетісу, г.Текели,

ул. Конаева, 178, 041700,

Тел: 872835 4 91 17

БИН: 110740003844

ИИК: KZ338562203115829991 (KZT)

Отделение 0905 в г.Текели Филиала

АО «Банк ЦентрКредит» в г.Талдыкорган

БИК: KCJBKZKX

   _____________ Стеблянко О.В.

Директор

________________Долгалёва А.Б.

Договор поставки № 33/2023

4

Приложение № 1

к Договору поставки № 33/2023 от 28 ноября 2023 года

  г. Текели                           от 28.11.2023г.

Товарищество с ограниченной ответственностью «Т-ТРАНЗИТ» и Индивидуальный

предприниматель Стеблянко О.В.

№ п/п Наименование Ед.изм Кол-во

Цена за единицу

(тенге)

Сумма

(тенге)

1 Бензопила шт 1 49 000 49 000

2 Болторез шт 1 28 000 28 000

3 Опрыскиватель шт 2 17 000 34 000

4 Шуруповерт шт 1 27 500 27 500

5 Бензотриммер шт 1 65 000 65 000

6 Набор инструментов шт 1 64 400 64 400

7 Ключ разводной шт 2 5 550 11 100

8 Ключ газовый шт 2 6 000 12 000

 Итого:    291 000

Общая сумма: 291 000 (двести девяносто одна тысяча) тенге 00 тиын без учета НДС.

1. Срок поставки: Товар поставляется партиями по мере поступления заявок от Покупателя.

Каждая партия товара будет сформирована в соответствии с заявкой Покупателя.

2. Условия поставки: Поставка Товара производится на склад Покупателя ТОО «Т-ТРАНЗИТ»,

Республика Казахстан, 041700, область Жетісу, г.Текели, ул.Сатпаева, 1, по заявке Покупателя.

3. Условия оплаты:

-  100% в течение 3 банковских дней по факту поставки Товара.

Поставщик:                                                                   Покупатель:

  ________________   Стеблянко О.В.                         ___________ Долгалёва А.Б.

Сведения о документе Договор поставки № 33-2023 от 28.11.2023 №

Документ Договор поставки № 33-2023 от 28.11.2023 зарегистрирован и подписан с помощью сервиса
электронного документооборота Учет.ЭДО (https://edo.uchet.kz)

MD5 Hash документа: 11bb6e7d4b70a342a8eed17c9ace9be8

Ссылка на электронный документ:
Для отправителя - https://edo.uchet.kz/random_docs/747085
Для получателя - https://edo.uchet.kz/random_docs_in/747085

Документ подписан в Учёт.ЭДО обеими сторонами
Отправителем 28.11.2023 11:30:30 Получателем 29.11.2023 14:06:42
Подписант отправителя Подписант получателя

Подписант:

Товарищество с
ограниченной
ответственностью "Т-
ТРАНЗИТ"(11074000384
4)

ФИО:
ДОЛГАЛЁВА АЙГУЛЬ
БИРЖАНОВНА(831007
401771)

E-mail подписанта: RNAME=ДОЛГАЛЁВА

Права подписанта: Первый руководитель

Информация о сертификате

Удостоверяющий центр:
РМК «МЕМЛЕКЕТТІК
ТЕХНИКАЛЫҚ
ҚЫЗМЕТ»

Выдан:
ҰЛТТЫҚ
КУӘЛАНДЫРУШЫ
ОРТАЛЫҚ (GOST)

Номер сертификата:
447773599021714423239
785561977492343969365
839701

Сертификат действителен:
с 2023-02-20 17:33:34 по
2024-02-20 17:33:34

Подписант:
СТЕБЛЯНКО ОЛЕГ
ВАСИЛЬЕВИЧ(7910283
01571)

ФИО:
СТЕБЛЯНКО ОЛЕГ
ВАСИЛЬЕВИЧ(7910283
01571)

E-mail подписанта: Onettek@mail.ru

Права подписанта:
Личный ключ
физического лица (ИП)

Информация о сертификате

Удостоверяющий центр:
РМК «МЕМЛЕКЕТТІК
ТЕХНИКАЛЫҚ
ҚЫЗМЕТ»

Выдан:
ҰЛТТЫҚ
КУӘЛАНДЫРУШЫ
ОРТАЛЫҚ (RSA)

Номер сертификата:
416488725991199359566
402121121497054799980
608195

Сертификат действителен:
с 2023-06-24 11:45:44 по
2024-06-23 11:45:44

Подпись отправителя:

MIIElDCCBD6gAwIBAgIUTm7c1D5USmGp7g2bKV+lxQOfT1UwDQYJKoMOAwoBAQECBQAwUzELMAkGA1UEBhMCS1oxRDBCBgNVBAMMO9Kw0JvQotCi0KvSmiDQmtCj05jQm9CQ0J3QlNCr0KDQo9Co0Ksg0J7QoNCi0JD
Qm9Cr0pogKEdPU1QpMB4XDTIzMDIyMDExMzMzNFoXDTI0MDIyMDExMzMzNFowggEbMSgwJgYDVQQDDB/
QlNCe0JvQk9CQ0JvQgdCS0JAg0JDQmdCT0KPQm9CsMRswGQYDVQQEDBLQlNCe0JvQk9CQ0JvQgdCS0JAxGDAWBgNVBAUTD0lJTjgzMTAwNzQwMTc3MTELMAkGA1UEBhMCS1oxcjBwBgNVBAoMadCi0L7QstCw0YDQuN
GJ0LXRgdGC0LLQviDRgSDQvtCz0YDQsNC90LjRh9C10L3QvdC+0Lkg0L7RgtCy0LXRgtGB0YLQstC10L3QvdC+0YHRgtGM0Y4gItCiLdCi0KDQkNCd0JfQmNCiIjEYMBYGA1UECwwPQklOMTEwNzQwMDAzODQ0MR0wGwY
DVQQqDBTQkdCY0KDQltCQ0J3QntCS0J3QkDBsMCUGCSqDDgMKAQEBATAYBgoqgw4DCgEBAQEBBgoqgw4DCgEDAQEAA0MABEDLRTiYFMRxTuEXbAOFJFo+ju5gflkWWkZftYRJvtnabBKQ7ZF0SaSYBFq3Sxxu8DCzcHxd
mXTWUBxw83Qz+R7oo4ICDjCCAgowDgYDVR0PAQH/
BAQDAgbAMDMGA1UdJQQsMCoGCCsGAQUFBwMEBggqgw4DAwQBAgYJKoMOAwMEAQIBBgkqgw4DAwQDAgEwXgYDVR0gBFcwVTBTBgcqgw4DAwIBMEgwIQYIKwYBBQUHAgEWFWh0dHA6Ly9wa2kuZ292Lmt6L2Nwc
zAjBggrBgEFBQcCAjAXDBVodHRwOi8vcGtpLmdvdi5rei9jcHMwWAYDVR0fBFEwTzBNoEugSYYiaHR0cDovL2NybC5wa2kuZ292Lmt6L25jYV9nb3N0LmNybIYjaHR0cDovL2NybDEucGtpLmdvdi5rei9uY2FfZ29zdC5jcmwwXAY
DVR0uBFUwUzBRoE+gTYYkaHR0cDovL2NybC5wa2kuZ292Lmt6L25jYV9kX2dvc3QuY3JshiVodHRwOi8vY3JsMS5wa2kuZ292Lmt6L25jYV9kX2dvc3QuY3JsMGMGCCsGAQUFBwEBBFcwVTAvBggrBgEFBQcwAoYjaHR0cDov
L3BraS5nb3Yua3ovY2VydC9uY2FfZ29zdC5jZXIwIgYIKwYBBQUHMAGGFmh0dHA6Ly9vY3NwLnBraS5nb3Yua3owHQYDVR0OBBYEFM5u3NQ+VEphqe4NmylfpcUDn09VMA8GA1UdIwQIMAaABFtqc+kwFgYGKoMOAwMF
BAwwCgYIKoMOAwMFAQEwDQYJKoMOAwoBAQECBQADQQDsBU31M0WyCFJ+Y0BH9gn9opJ5oqCKcl5UvhCnvpUyM75WYBv6BA8nnXkiqmaPQ+XORUhD+/6EDVC6rP0N+wAf

Подпись получателя:

MIIGajCCBFKgAwIBAgIUSPQAGXWmISFoHMiQm8l1qtyjOsMwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwUjELMAkGA1UEBhMCS1oxQzBBBgNVBAMMOtKw0JvQotCi0KvSmiDQmtCj05jQm9CQ0J3QlNCr0KDQo9Co0Ksg0J7QoNCi0JDQm
9Cr0pogKFJTQSkwHhcNMjMwNjI0MDU0NTQ0WhcNMjQwNjIzMDU0NTQ0WjCBiTEkMCIGA1UEAwwb0KHQotCV0JHQm9Cv0J3QmtCeINCe0JvQldCTMRswGQYDVQQEDBLQodCi0JXQkdCb0K/
QndCa0J4xGDAWBgNVBAUTD0lJTjc5MTAyODMwMTU3MTELMAkGA1UEBhMCS1oxHTAbBgNVBCoMFNCS0JDQodCY0JvQrNCV0JLQmNCnMIIBIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAQ8AMIIBCgKCAQEAh+Qf5i/epoAyszh/
HneeFIMXDikXSDUJo8LIgUm80/HnpklaixGxjYoHa7X4LzIL8TfnMwWDFeQmEAU4CtESrkQF0SBeuEPou/j3XYNBC+V3dTsA9rnLin4sgb2BvT5LiVE3OnZK/vIU4Z3vSNuqELJgsSm71CMS+eGmPUIJPTQcPNe/
FCbW+T5CaOjJdqd8AJIublyj8d2i7fxWJ361jx0STNHY5w/XzqsfSjIZwx5dnMj0gLrD5glISIlW14S/78ERdXWxEmodKkNJHyspp2Tv8QR8ZCXAxEjkqvbjdMTt+71O3JoA5pn9t1KweUkY9elDMDjBeO9/mfkCcIWzeQIDAQABo4IB/
jCCAfowDgYDVR0PAQH/
BAQDAgbAMCgGA1UdJQQhMB8GCCsGAQUFBwMEBggqgw4DAwQBAQYJKoMOAwMEAwIBMF4GA1UdIARXMFUwUwYHKoMOAwMCAzBIMCEGCCsGAQUFBwIBFhVodHRwOi8vcGtpLmdvdi5rei9jcHMwIwYIKwYBBQUH
AgIwFwwVaHR0cDovL3BraS5nb3Yua3ovY3BzMFYGA1UdHwRPME0wS6BJoEeGIWh0dHA6Ly9jcmwucGtpLmdvdi5rei9uY2FfcnNhLmNybIYiaHR0cDovL2NybDEucGtpLmdvdi5rei9uY2FfcnNhLmNybDBaBgNVHS4EUzBRM
E+gTaBLhiNodHRwOi8vY3JsLnBraS5nb3Yua3ovbmNhX2RfcnNhLmNybIYkaHR0cDovL2NybDEucGtpLmdvdi5rei9uY2FfZF9yc2EuY3JsMGIGCCsGAQUFBwEBBFYwVDAuBggrBgEFBQcwAoYiaHR0cDovL3BraS5nb3Yua3ov
Y2VydC9uY2FfcnNhLmNlcjAiBggrBgEFBQcwAYYWaHR0cDovL29jc3AucGtpLmdvdi5rejAdBgNVHQ4EFgQUyPQAGXWmISFoHMiQm8l1qtyjOsMwDwYDVR0jBAgwBoAEW2p0ETAWBgYqgw4DAwUEDDAKBggqgw4DAwUBAT
ANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAezCW0Azqsx4QrkP9rAUUIV6613yPj21fquFzYVTYCL2LKeGttWxjcJqCYuZIKSsfaTkjovnvf6KhMFQiA0BLb/
sG9VK46Td7YEerlMel7R36lRvWji0W9cYoQQVZjPl3BhE5rn0vKQiFXy8Jb0sznUHUuB0WO/
MX34Eml0nZyAIpB+SnmPRBvVY1GWvWrTKV7Dd6fGdBUm8yQ1VXKI+roWg0qyzAAUMmezjXHuTlVHLqCDUgk+GNCIMLz39jyPWAgpdpPX6Khg9H963JUamUUGlMIXkcVRFrbXTrMWtMvhs+IzhoStl6JNWEHFvfv2GKiwf5
hPWkvW8JFC94bDC780otqbkIuXYT8Df+Hy4VetaJCQyRHZZN/
g0mwVBbT1Je2JdodTJfV7CcMoh6qvrIup9vzX4bU+hzNGbx7yIaV3Tfu5PUgMeUXW1OrjHVWhDrYAxYpQqvRbemLAUkLUecgpXUB0q7UPbf3rNgZBiElwXoBBVXRqWn1eTBpoh4bPx1c4nLSuLMcndY7TGOU5dtldunh2xkJFOw
wXhPV40ABCZHqdLerP49EWs7SugBjCy8dzKPNu1l7NeCE6mF3RC1RQPbp8Q/favLM8Zbsq/kTDuOM2Sqh7MyYzfe4IzTxWGpn8JkPHrI1sWlkz3y4UPMWtDVo3uosxHb84woeaYjbjs=